
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w 

otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kluczewsko w 

zakresie z zakresu pomocy społecznej tj. prowadzenie Klubu Senior +  na terenie Gminy 

Kluczewsko  w okresie od 01 sierpnia do 31 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (wolontariacie (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 1057 ze zm.), 

oraz Załącznika do uchwały Nr XV/53/2020 Rady Gminy w Kluczewsko z dnia 04 grudnia 

2020 r  w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Kluczewsko z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021, zarządza się co 

następuje: 

     § 1. 1. W celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie realizacji zadań publicznych Gminy Kluczewsko z zakresu pomocy 

społecznej tj. prowadzenie Klubu Senior +  na terenie Gminy Kluczewsko  w okresie od                   

01 sierpnia do 31 grudnia 2021 r. 

  powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

 

1) Bożena Nowak  - Przewodnicząca Komisji, 

2) Renata Jachna    - Sekretarz Komisji, 

3) Włódzik Elżbieta – Członek Komisji, 

  

2. Do kierowania pracami Komisji, o której mowa w ust.1, wyznacza się  Sekretarz Gminy- 

Bożenę Nowak.  

     § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarz Gminy. 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                             WÓJT  GMINY 

                                                                                                       /-/ Pałka Rafał 


